
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
133. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 07.03.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Energetická optimalizace sportovní haly BIOS u ZŠ Prokopa
Velikého 633, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Jana Dlabalová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

5.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

6. Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo
"Podtlaková kanalizace v ul.  K Potoku, Kolín-Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský



7.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení a zrušení veřejné zakázky
malého rozsahu "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 1a v ul.  K Veltrubům,
Kolín-Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na uzavření dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků
provozně souvisejících kanalizací v rámci investiční akce s názvem
"Kanalizace Kolín-Zibohlavy"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na výběr provozovatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Provádění odtahu vozidel pro město Kolín v rámci
blokového čištění ulic a odstranění autovraků"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavř íková
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 07.02.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.02.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na udělení výjimky na služby související s 57. ročníkem Kmochova
Kolína v roce 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na udělení výjimky na služby související s 57. ročníkem Kmochova
Kolína v roce 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na udělení výjimky na služby související s 57. ročníkem Kmochova



Kolína v roce 2022  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
vodovodní přípojky "SÚ Kolín - vodovodní přípojka sanitárních kolejí"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodní přípojky parc. č.
2643/3  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění
kanalizační přípojky Novostavba kanalizační přípojky na st. p. 4153, p.p.
3248/1 a 3252 v k.ú. Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  CETIN a.s.,  U Pražské silnice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Roháčova, č.
parc. 2539/28, 2539/59  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2896 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
2896 z důvodu zateplení rodinného domu čp. 271, ul.  Pod Hroby, Kolín 4  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23. Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského pozemku
parc. č. 3267 v katastrálním území a obci Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



24.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 346/124 v kat. území a obci
Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st.  4932/17 v katastrálním území Kolín, ve
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i tka Vacková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Kolínem a obcí Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení Memoranda o partnerství a spolupráci při systémovém
řešení odpadového hospodářství města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na udělení výjimky a uzavření trojstranné smlouvy o dílo ve věci
realizace pamětní desky V. Morávka  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0621/SOC/2022 pro
Městské sociální a zdravotní služby  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová

 Schvál i l :  Michal Najbrt

30.

Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

31.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce na pronájem nemovitostí parc. č. st.
1750, jejíž součástí je budova č.p. 230, pozemku pac. č. 230, pac. č. st.
1751, jehož součástí je budova č. p. 231, pozemku pac.č. 2611/6 vše v k.ú.
Kolín, a movitých věcí  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


